
Einnahmenüberschussrechnung 2025 

Monat Dezember 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Kastration 
 
Spende Futter 
 
Spende Ausreise 
 
Spende Pfötchengruppe 
 
Spende TA DE 
 
Spende TA RO 
 
Spende Weihnachtsaktion 
 
Spende Weihnachtsgeld Team RO 
 
Spende Kalender 
 
Spende Krankenversicherung RO 
 
Sonstige 
 
Summe Einnahmen 

 
240,00 

 
607,97 

 
4800,00 

 
275,00 

 
30,00 

 
40,00 

 
207,49 

 
180,00 

 
156,11 

 
692,65 

 
719,35 

 
162,70 

 
30,00 

 
11,07 

 
8152,34 

 
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Ausgaben PS Hunde 
 

 
-5,82 

 
-2917,36 

 
-3200,00 

 
-216,35 

 
-1126,57 

 
-104,71 

 
-470,00 

 



Sonstige Kosten (Teaming, Kalender) 
 
Summe Ausgaben 

-41,00 
 

-8081,81 
 

 

Überschuss/Verlust 70,53 
 


