



Einnahmenüberschussrechnung 2025

Monat Dezember

Einnahmen	in €
Mitgliedsbeiträge	240,00
Spenden	607,97
Spende Patenschaft Hund	4800,00
Spende Kastration	275,00
Spende Futter	30,00
Spende Ausreise	40,00
Spende Pfötchengruppe	207,49
Spende TA DE	180,00
Spende TA RO	156,11
Spende Weihnachtsaktion	692,65
Spende Weihnachtsgeld Team RO	719,35
Spende Kalender	162,70
Spende Krankenversicherung RO	30,00
Sonstige	<u>11,07</u>
Summe Einnahmen	8152,34

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-5,82
Ausgaben Futter	-2917,36
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-3200,00
Ausgaben TA RO	-216,35
Ausgaben Sheltermaterial	-1126,57
Ausgaben PS Tierarzt	-104,71
Ausgaben PS Hunde	-470,00

Sonstige Kosten (Teaming, Kalender)	<u>-41,00</u>
Summe Ausgaben	-8081,81
Überschuss/Verlust	70,53